
 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

ERRATA 
 

ERRATA DO EDITAL Nº 003/2026 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 343/2025  
CARGOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

                                    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
Dispõe sobre a Errata do Edital Nº 003/2026, que trata da 
HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo 
Simplificado – PSS Edital Nº 343/2025. 
 
A Prefeita do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO: 

ERRATA DO EDITAL Nº 003/2026, de 05/04/2026. 

 

Onde se lê:  

 

“CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASS NOME AFRO DEF. CPF T. S PONTUAÇÃO 

1 Claudemir Ribeiro  Não Não  795.***.***-04 13 88 

2 Ivone Angela Sala Não  Não  365.***.***-15 3 88 

3 Camila Priscila Lopes  Não Não  069.***.***-20 10 85 

4 Kalinka Nogueira Amorim Marrafon Não Sim 017.***.***-18 0 85 

5 Alexandre Miano da Costa Não Não 317.***.***-65 0 85 

6 Paulo Sergio Marsola Não Sim 032.***.***-60 14 84 

7 Lilian Renata de Almeida Turcato  Não  Não  005.***.***-79 4 84 

8 Juliana Aline Ferreira  Não  Não  034.***.***-61 12 82 

9 Tais Marques da Silva  Não  Não  053.***.***-75 11 81 

10 
Cota Afro Julio César Costa de Assis Sim Não 

362.***.***-26 
0,5 75,5 

11 Patrícia Claudino Não Não 065.***.***-19 11 81 

12 Eduarda dos Santos Goncim Não Não  108.***.***-98 10 80 

13 
Johnnathan Aparecido Alves dos 
Santos Não Não 

053.***.***-12 
5 80 

14 Micheli de Melo Thaddeu Não Não 031.***.***-07 7 77 

15 Luís Antonio da Silva Carneiro Não Não 100.***.***-13 1 76 

16 Eduarda dos Santos Barbosa  Não  Não  104.***.***-60 0,5 75,5 

17 
Cota PcD Camila da Silva Santos Não Sim 

066.***.***-09 
0,5 50,5 

18 Flávia Cassiano Barros da Silva Sim Não  006.***.***-00 0 75 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

19 Alberto dos Santos  Não  Não  065.***.***-65 0 75 

20 Brenda Ferreira Vasques Monfré Sim Não 123.***.***-40 4 74 

21 Fernando Henrique Pereira Felipe Sim  Não  072.***.***-96 3 73 

22 Tatiane Salvador de Oliveira Não  Não 075.***.***-92 3 73 

23 Aline Iasseck Nogueira Gomes Não Não 098.***.***-50 3 73 

24 Rosangela dos Santos Nascimento  Sim  Não  271.***.***-60 1 71 

25 Ingrid Ariane de Lima da Silva  Não  Não  096.***.***-70 0 71 

26 Beatriz Henrique Franco da Rocha  Não  Não  119.***.***-24 0,5 70,5 

27 Isabela Venerina Pereira Domingues  Não  Não  107.***.***-08 0,5 70,5 

28 Karina Bertolino Gama  Não  Não  063.***.***-12 13 63 

29 Ana Carolina Figueiredo Não Não 051.***.***-06 11 61 

30 
Queila Pires dos Santos Oliveira 
Padias Sim  Não  

046.***.***-10 
6 56 

31 Lucilene Aparecida Cordeiro Campos Não  Não 073.***.***-19 6 56 

32 Rita de Cassia Vitório Oliveira Não Não 763.***.***-20 5 55 

33 Evandro Gomes dos Santos Não Não 372.***.***-57 4 54 

34 Francieli Fernanda Silva Barreto  Sim  Não  084.***.***-41 4 54 

35 Ana Cristina Sakae Madokoro Não Não 037.***.***-14 3 53 

36 Luciene de Lima Melo de Souza  Não  Não  343.***.***-70 3 53 

37 Karoline da Silva Maciel  Não  Não  050.***.***-46 3 53 

38 Taina Natane de Medeiros Menezes Sim Não 090.***.***-96 2 52 

39 Robson Soares Delabona  Não  Não  333.***.***-48 2 52 

40 
Cota Afro José Fernando da Silva Lopes Sim Não 

063.***.***-61 
1 51 

41 Carla Poliana Barbosa Miranda Não Não 097.***.***-73 2 52 

42 Maria Luiza Olavo Fantin  Não  Não  157.***.***-28 2 52 

43 Rafaela Pereira Aragão  Não  Não  080.***.***-00 1 51 

44 Taíssa Farineli Parra da Silva  Não  Não  072.***.***-38 1 51 

45 Camila Specian Laras Não Não 102.***.***-58 1 51 

46 Ariane Laleska Laras Dutra Machado Não Não 106.***.***-28 1 51 

47 Naiene Barros da Silva  Sim  Não  124.***.***-90 1 51 

48 Maria Clara Rocha  Não  Não  133.***.***-32 1 51 

49 Isabella Dionizio Pirolo da Silva Não Não 087.***.***-05 1 51 

50 Beatriz Regina de Barros Mendonça Sim Não 543.***.***-06 1 51 

51 Cassiane Vitória Duque Correia  Não  Não  103.***.***-07 1 51 

52 Juliane Mari Baculi Não Não 059.***.***-24 0,5 50,5 

53 Monise Medeiros Goncim Rodrigues  Não  Não  080.***.***-06 0,5 50,5 

54 Carolina Aparecida Bahia Fagundes  Não  Não  090.***.***-83 0,5 50,5 

55 
Monique Fernanda de Almeida 
Bezerra  Sim  Não  

475.***.***-73 
0,5 50,5 

56 Luana Beatriz Furtado Aguiar  Não  Não  071.***.***-64 0,5 50,5 

57 Alan Israel da Silva Aragão  Não  Não  147.***.***-42 0,5 50,5 

58 Nicolli de Oliveira Reis  Sim  Não  145.***.***-28 0,5 50,5 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

59 Agne Simão de Oliveira Não Não 079.***.***-76 0,5 50,5 

60 
Cota Afro Roseli Barrantes Aguiar  Sim Não  

788.***.***-04 
0 50 

61 Heloísa Gabrielly Barduco Não Não 138.***.***-00 0,5 50,5 

62 Karen da Silva oliveira Não Não 103.***.***-71 0,5 50,5 

63 Marlene Aparecida de Campos  Não  Não  848.***.***-04 0 50 

64 Nilda Siabras Machado Dutra Sim  Não  981.***.***-72 0 50 

65 Solange Araujo Reginaldo Canazart Sim Não  061.***.***-65 0 50 

66 Katyussa Emanuelle de Souza  Não  Não  106.***.***-86 0 50 

67 Alessandra Matias Barauna  Não  Não  059.***.***-75 0 50 

68 Valquiria Cristina Veronezi  Não  Não  062.***.***-10 0 50 

69 
Jéssica Emmanueli Braga Andrade 
Souza  Não  Não  

079.***.***-25 
0 50 

70 
Cota Afro Débora Ribeiro da Mota Sim Não 

429.***.***-28 
0 50 

71 Claudia Pereira de Oliveira  Não  Não  085.***.***-57 0 50 

72 Nicoly Angelica do Vale Sim Não 076.***.***-09 0 50 

73 Vanessa Braga Andrade Não  Não  088.***.***-14 0 50 

74 Katiely Maria Toneto Ramos Não Não 099.***.***-11 0 50 

75 
Itamara da Glória Cardoso de Souza 
Dias  Não  Não  

052.***.***-73 
0 50 

76 Ana Flávia Fortunato da Silva  Sim  Não  098.***.***-08 0 50 

77 Carla Renata Loureiro da Silva Não Não 101.***.***-59 0 50 

78 Adiliane Stephani Laras Dutra Não Não 068.***.***-37 0 50 

79 Jacqueline Aparecida Pereira  Sim  Não  083.***.***-76 0 50 

80 Edilaine Cristina Lima Custódio Sim Não 428.***.***-83 0 50 

81 Fernanda Caroline Daros Rodrigues  Não  Não  099.***.***-69 0 50 

82 Joice Milaine Zarra Trindade  Não  Não  099.***.***-26 0 50 

83 
Fernanda Tavares de Sá Teles 
Framartin Não  Não  

065.***.***-81 
0 50 

84 Eduarda Lorraine dos Santos Não Não 099.***.***-38 0 50 

85 Tatiane de Lima Carvalho  Não  Não  098.***.***-21 0 50 

86 Daniele dos Santos da Silva  Não  Não  122.***.***-31 0 50 

87 Dariane Karina da Silva Não Não 122.***.***-93 0 50 

88 Rafaela da Silva Cruz  Não  Não  114.***.***-05 0 50 

89 
Jennifer Vitória Gama Rozendo da 
Silva  Não  Não 

118.***.***-94 
0 50 

90 Eloiza Luzia de Andrade Souza Sim Não 131.***.***-48 0 50 

91 Eduarda Cassiano Barros Não Não 125.***.***-46 0 50 

92 Isadora Picirillo Salça Não Não 122.***.***-97 0 50 

93 Herica Cabral da Silva Santos  Não  Não 132.***.***-20 0 50 

94 Kauê Godoy Alves Sim Não 119.***.***-37 0 50 

95 Mariana Daros Rodrigues Não Não 133.***.***-03 0 50 

96 Letícia Azevedo de Jesus Não  Não  117.***.***-00 0 50 

97 Murillo Laraneaga Lavoratto Não Não 155.***.***-51 0 50 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

98 Kauanny de Oliveira Conceição  Não  Não  114.***.***-50 0 50 

99 
Milena Rafaela dos Santos Horacio 
Oliveira  Não  Não  

145.***.***-12 
0 50 

100 Maria Eduarda da Silva Mello Sim Não 109.***.***-05 0 50 

101 Gianluca Guedes de Almeida  Não  Não  096.***.***-00 0 50 

102 Henderson Yuri Lima Souza  Não  Não  525.***.***-65 0 50 

103 Uenica Uanda Luiz Lima  Não  Não  159.***.***-89 0 50 

104 Evelin Gabrielli de Oliveira Silva Não Não 132.***.***-30 0 50 

105 
Emilly Alice Maciel Ribeiro de 
Azevedo  Sim Não  

151.***.***-42 
0 50 

106 Bianca Pellegrino Sim  Não  159.***.***-75 0 50 

107 Gustavo Mendonça Ferro  Não  Não  446.***.***-05 0 50 

108 Angelo Gabriel Rosseto Não Não 075.***.***-30 0 50 

109 Rhyan Lincon Leal dos Santos Sim Não 448.***.***-20 0 50 

110 
Cota Afro Enzo Bernardes Lopes da Silva Sim Não 

127.***.***-46 
0 50 

111 Larissa Aparecida Martins Não Não 085.***.***-02 0 50 

112 Ana Carolina Gabrielly Silva Não Não 077.***.***-84 0 50 

113 Isadora de Cassia Ferreira Marques Não  Não  138.***.***-01 0 50 

114 Isadora Rodrigues de Sousa  Não  Não  125.***.***-12 0 50 

115 Yasmin Karen Galgo Bilmaia Não  Não  119.***.***-08 0 50 

116 Ana Carolina dos Santos Brasil Não Não 128.***.***-40 0 50 

117 Hugo Siabras Dutra  Não Não 107.***.***-79 0 50 

118 Ana Laura Fortunato de Mira Não Não 138.***.***-80 0 50 

119 Pedro Lucas Mazetti dos Santos  Não Não  140.***.***-17 0 50 

120 Karina de Oliveira Pedrozo  Sim  Não  150.***.***-11 0 50 

121 Agata de Moura Oliveira Sim Não 11..***.***-18 0 50 

122 Ana Carolina Gabrielly Silva Não  Não  077.***.***-84 0 20 

* Gabriel Henrique Stabile da Rosa Não Não 137.***.***-41 0 INDEFERIDO 

* Vinicus Ferreira Vasques Não Não 134.***.***-67 1 INDEFERIDO  

” 

 

 

 

Leia-se:  

 

“CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASS NOME AFRO DEF. CPF T. S PONTUAÇÃO 

1 Claudemir Ribeiro  Não Não  795.***.***-04 13 88 

2 Ivone Angela Sala Não  Não  365.***.***-15 3 88 

3 Camila Priscila Lopes  Não Não  069.***.***-20 10 85 

4 Kalinka Nogueira Amorim Marrafon Não Sim 017.***.***-18 0 85 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

5 Alexandre Miano da Costa Não Não 317.***.***-65 0 85 

6 Paulo Sergio Marsola Não Sim 032.***.***-60 14 84 

7 Lilian Renata de Almeida Turcato  Não  Não  005.***.***-79 4 84 

8 Juliana Aline Ferreira  Não  Não  034.***.***-61 12 82 

9 Tais Marques da Silva  Não  Não  053.***.***-75 11 81 

10 
Cota Afro Julio César Costa de Assis Sim Não 362.***.***-26 0,5 75,5 

11 Patrícia Claudino Não Não 065.***.***-19 11 81 

12 Eduarda dos Santos Goncim Não Não  108.***.***-98 10 80 

13 
Johnnathan Aparecido Alves dos 
Santos Não Não 

053.***.***-12 
5 80 

14 Micheli de Melo Thaddeu Não Não 031.***.***-07 7 77 

15 Luís Antonio da Silva Carneiro Não Não 100.***.***-13 1 76 

16 Eduarda dos Santos Barbosa  Não  Não  104.***.***-60 0,5 75,5 

17 
Cota PcD Camila da Silva Santos Não Sim 066.***.***-09 0,5 50,5 

18 Flávia Cassiano Barros da Silva Sim Não  006.***.***-00 0 75 

19 Alberto dos Santos  Não  Não  065.***.***-65 0 75 

20 Brenda Ferreira Vasques Monfré Sim Não 123.***.***-40 4 74 

21 Fernando Henrique Pereira Felipe Sim  Não  072.***.***-96 3 73 

22 Tatiane Salvador de Oliveira Não  Não 075.***.***-92 3 73 

23 Aline Iasseck Nogueira Gomes Não Não 098.***.***-50 3 73 

24 Rosangela dos Santos Nascimento  Sim  Não  271.***.***-60 1 71 

25 Ingrid Ariane de Lima da Silva  Não  Não  096.***.***-70 1 71 

26 Beatriz Henrique Franco da Rocha  Não  Não  119.***.***-24 0,5 70,5 

27 Isabela Venerina Pereira Domingues  Não  Não  107.***.***-08 0,5 70,5 

28 Karina Bertolino Gama  Não  Não  063.***.***-12 13 63 

29 Ana Carolina Figueiredo Não Não 051.***.***-06 11 61 

30 
Queila Pires dos Santos Oliveira 
Padias Sim  Não  

046.***.***-10 
6 56 

31 Lucilene Aparecida Cordeiro Campos Não  Não 073.***.***-19 6 56 

32 Rita de Cassia Vitório Oliveira Não Não 763.***.***-20 5 55 

33 Evandro Gomes dos Santos Não Não 372.***.***-57 4 54 

34 Francieli Fernanda Silva Barreto  Sim  Não  084.***.***-41 4 54 

35 Ana Cristina Sakae Madokoro Não Não 037.***.***-14 3 53 

36 Luciene de Lima Melo de Souza  Não  Não  343.***.***-70 3 53 

37 Karoline da Silva Maciel  Não  Não  050.***.***-46 3 53 

38 Taina Natane de Medeiros Menezes Sim Não 090.***.***-96 2 52 

39 Robson Soares Delabona  Não  Não  333.***.***-48 2 52 

40 
Cota Afro José Fernando da Silva Lopes Sim Não 063.***.***-61 1 51 

41 Carla Poliana Barbosa Miranda Não Não 097.***.***-73 2 52 

42 Maria Luiza Olavo Fantin  Não  Não  157.***.***-28 2 52 

43 Rafaela Pereira Aragão  Não  Não  080.***.***-00 1 51 

44 Taíssa Farineli Parra da Silva  Não  Não  072.***.***-38 1 51 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

45 Camila Specian Laras Não Não 102.***.***-58 1 51 

46 Ariane Laleska Laras Dutra Machado Não Não 106.***.***-28 1 51 

47 Naiene Barros da Silva  Sim  Não  124.***.***-90 1 51 

48 Maria Clara Rocha  Não  Não  133.***.***-32 1 51 

49 Isabella Dionizio Pirolo da Silva Não Não 087.***.***-05 1 51 

50 Beatriz Regina de Barros Mendonça Sim Não 543.***.***-06 1 51 

51 Cassiane Vitória Duque Correia  Não  Não  103.***.***-07 1 51 

52 Juliane Mari Baculi Não Não 059.***.***-24 0,5 50,5 

53 Monise Medeiros Goncim Rodrigues  Não  Não  080.***.***-06 0,5 50,5 

54 Carolina Aparecida Bahia Fagundes  Não  Não  090.***.***-83 0,5 50,5 

55 
Monique Fernanda de Almeida 
Bezerra  Sim  Não  

475.***.***-73 
0,5 50,5 

56 Luana Beatriz Furtado Aguiar  Não  Não  071.***.***-64 0,5 50,5 

57 Alan Israel da Silva Aragão  Não  Não  147.***.***-42 0,5 50,5 

58 Nicolli de Oliveira Reis  Sim  Não  145.***.***-28 0,5 50,5 

59 Agne Simão de Oliveira Não Não 079.***.***-76 0,5 50,5 

60 
Cota Afro Roseli Barrantes Aguiar  Sim Não  788.***.***-04 0 50 

61 Heloísa Gabrielly Barduco Não Não 138.***.***-00 0,5 50,5 

62 Karen da Silva oliveira Não Não 103.***.***-71 0,5 50,5 

63 Marlene Aparecida de Campos  Não  Não  848.***.***-04 0 50 

64 Nilda Siabras Machado Dutra Sim  Não  981.***.***-72 0 50 

65 Solange Araujo Reginaldo Canazart Sim Não  061.***.***-65 0 50 

66 Katyussa Emanuelle de Souza  Não  Não  106.***.***-86 0 50 

67 Alessandra Matias Barauna  Não  Não  059.***.***-75 0 50 

68 Valquiria Cristina Veronezi  Não  Não  062.***.***-10 0 50 

69 
Jéssica Emmanueli Braga Andrade 
Souza  Não  Não  

079.***.***-25 
0 50 

70 
Cota Afro Débora Ribeiro da Mota Sim Não 

429.***.***-28 
0 50 

71 Claudia Pereira de Oliveira  Não  Não  085.***.***-57 0 50 

72 Nicoly Angelica do Vale Sim Não 076.***.***-09 0 50 

73 Vanessa Braga Andrade Não  Não  088.***.***-14 0 50 

74 Katiely Maria Toneto Ramos Não Não 099.***.***-11 0 50 

75 
Itamara da Glória Cardoso de Souza 
Dias  Não  Não  

052.***.***-73 
0 50 

76 Ana Flávia Fortunato da Silva  Sim  Não  098.***.***-08 0 50 

77 Carla Renata Loureiro da Silva Não Não 101.***.***-59 0 50 

78 Adiliane Stephani Laras Dutra Não Não 068.***.***-37 0 50 

79 Jacqueline Aparecida Pereira  Sim  Não  083.***.***-76 0 50 

80 Edilaine Cristina Lima Custódio Sim Não 428.***.***-83 0 50 

81 Fernanda Caroline Daros Rodrigues  Não  Não  099.***.***-69 0 50 

82 Joice Milaine Zarra Trindade  Não  Não  099.***.***-26 0 50 

83 
Fernanda Tavares de Sá Teles 
Framartin Não  Não  

065.***.***-81 
0 50 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

84 Eduarda Lorraine dos Santos Não Não 099.***.***-38 0 50 

85 Tatiane de Lima Carvalho  Não  Não  098.***.***-21 0 50 

86 Daniele dos Santos da Silva  Não  Não  122.***.***-31 0 50 

87 Dariane Karina da Silva Não Não 122.***.***-93 0 50 

88 Rafaela da Silva Cruz  Não  Não  114.***.***-05 0 50 

89 
Jennifer Vitória Gama Rozendo da 
Silva  Não  Não 

118.***.***-94 
0 50 

90 
Cota Afro Eloiza Luzia de Andrade Souza Sim Não 131.***.***-48 0 50 

91 Eduarda Cassiano Barros Não Não 125.***.***-46 0 50 

92 Isadora Picirillo Salça Não Não 122.***.***-97 0 50 

93 Herica Cabral da Silva Santos  Não  Não 132.***.***-20 0 50 

94 Kauê Godoy Alves Sim Não 119.***.***-37 0 50 

95 Mariana Daros Rodrigues Não Não 133.***.***-03 0 50 

96 Agata de Moura Oliveira Sim Não 11..***.***-18 0 50 

97 Letícia Azevedo de Jesus Não  Não  117.***.***-00 0 50 

98 Murillo Laraneaga Lavoratto Não Não 155.***.***-51 0 50 

99 Kauanny de Oliveira Conceição  Não  Não  114.***.***-50 0 50 

100 
Cota Afro Maria Eduarda da Silva Mello Sim Não 

109.***.***-05 
0 50 

101 
Milena Rafaela dos Santos Horacio 
Oliveira  Não  Não  

145.***.***-12 
0 50 

102 Gianluca Guedes de Almeida  Não  Não  096.***.***-00 0 50 

103 Henderson Yuri Lima Souza  Não  Não  525.***.***-65 0 50 

104 Uenica Uanda Luiz Lima  Não  Não  159.***.***-89 0 50 

105 Evelin Gabrielli de Oliveira Silva Não Não 132.***.***-30 0 50 

106 
Emilly Alice Maciel Ribeiro de 
Azevedo  Sim Não  

151.***.***-42 
0 50 

107 Bianca Pellegrino Sim  Não  159.***.***-75 0 50 

108 Gustavo Mendonça Ferro  Não  Não  446.***.***-05 0 50 

109 Angelo Gabriel Rosseto Não Não 075.***.***-30 0 50 

110 Rhyan Lincon Leal dos Santos Sim Não 448.***.***-20 0 50 

111 Larissa Aparecida Martins Não Não 085.***.***-02 0 50 

112 Ana Carolina Gabrielly Silva Não Não 077.***.***-84 0 50 

113 Ana Carolina Gabrielly Silva Não  Não  077.***.***-84 0 50 

114 Isadora de Cassia Ferreira Marques Não  Não  138.***.***-01 0 50 

115 Isadora Rodrigues de Sousa  Não  Não  125.***.***-12 0 50 

116 Yasmin Karen Galgo Bilmaia Não  Não  119.***.***-08 0 50 

117 Ana Carolina dos Santos Brasil Não Não 128.***.***-40 0 50 

118 Enzo Bernardes Lopes da Silva Sim Não 127.***.***-46 0 50 

119 Hugo Siabras Dutra  Não Não 107.***.***-79 0 50 

120 
Cota Afro Karina de Oliveira Pedrozo  Sim  Não  

150.***.***-11 
0 50 

121 Ana Laura Fortunato de Mira Não Não 138.***.***-80 0 50 

122 Pedro Lucas Mazetti dos Santos  Não Não  140.***.***-17 0 50 



 

Praça dos Três Poderes, 500 -  Fone (44) 3233-8400 - CEP 86.975-000 -  Mandaguari -Paraná  

* Vinicus Ferreira Vasques Não Não 134.***.***-67 1 indeferido  

* Gabriel Henrique Stabile da Rosa Não Não 137.***.***-41 0 indeferido  

” 

Mandaguari, 07 de janeiro de 2026. 

 
 
 
 

Enf.ª Ivoneia de Andrade Aparecido Furtado 
     Prefeita Municipal  


		2026-01-07T16:54:26-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959




